
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

09.12.2019               м. Пологи                                 № 286 

 
 
Про передачу майна 

 

Керуючись статтями 6, 13, пунктом 1 статті 19 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», відповідно до рішення сесії Пологівської 

районної ради від 14.11.2019 № 5 «Про передачу майна спільної власності 

територіальних громад району до власності Пологівської міської об’єднаної 

територіальної громади», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Відділ освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області здійснити передачу автотранспортних засобів 

зареєстрованих за відділом (ідентифікаційний код юридичної особи 02136258), 

Пологівській міській раді (ідентифікаційний код юридичної особи 20516504): 

1) загальний автобус, автобус-D марки АС, модель АСР 32053-07 МРІЯ 

2013 року випуску, реєстраційний номер АР8036СК, номер шасі 

Y8XP026SOD0004938; 

2) загальний автобус, автобус-D марки ПАЗ, модель 4234 2005 року 

випуску, реєстраційний номер АР8262АІ, номер шасі X1M42340050001215; 

3) загальний автобус, автобус-D марки КАВЗ, модель 397652 2004 року 

випуску, реєстраційний номер АР3910АС, номер шасі X1E39765240037601; 

4) загальний автобус, автобус-D марки БАЗ, модель А079.13Ш 2012 року 

випуску, реєстраційний номер АР5917СН, номер шасі Y7FAS7913C0010342. 

 

2. Відділ культури і туризму Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області здійснити передачу автотранспортного засобу 

марки ВАЗ модель 21070 2003 року випуску типу легковий седан, 

реєстраційний номер 201-04 НР, номер шасі XTAZ1070031710106, 

зареєстрований за відділом (ідентифікаційний код юридичної особи 02228210), 

Пологівській міській раді (ідентифікаційний код юридичної особи 20516504). 

 

Голова Артур КРУПСЬКИЙ 


